10 Non obstat 1. Quia aut lice pendente, prouilegium concepit Princeps motu proprio, & tunc priors iudicis impediti iurisdictionem, atetur Franc. d. decr. 544. sub n. 17. dummodo ex certa scientia prouilegium conceperit Princeps quo causa fertur est, & si apponenter clausulari non obstante, ita Bart. s. d. Lider. Vipani. p. fin. Sebalt. Sapra in d. l. cum quadam pueila n. 13. Aut prouilegium factis ante metam item concidit erat a Princeps, sed li- te pendente, vt hic supereruerit, & indicatum refert Franc. d. decr. 544. quod sive motu proprio sive ad partis positionem supereruerit, priors iudicis non impedit iurisdictionem, sed vbi causa est iudicium illi terminatus debet, d. vbi caput & alii quo circumscribitur num. 1. Imo tradit. Abb. in t. fin. 8. v. 1. lnt. pend. sive quod supereruerit ex gratia lice iam nota nec adiuvat, Laderch. conf. 106. num. 7.

Repond. 2. Prouilegium motu proprio a Princeps concessum colliguntur nocere, si de modo & eius agatur praesidio, fecis si de magno, tunc enim requiri tur clausula non obstante, fed immutari iudicium de magno agitur pars praesidiū, illi ei go nocere non potest, ex Comm. regis Alex. in l. 3. ff. si a quo, ff. quod quis in l. 1. que autem, ff. si quis caue. C. in l. 2. C. in lnt. pend. Sapra in d. l. cum quadam pueila n. 13.

11 Non obstat 2. ex l. si fin. ebo Bald. nota. mutare perso- na statu mutari forun. ff. de rur. & Rar. distral. Quia id verum si statum mutari contigerit antequam consumiretur Beling. Princep. Rob. 20. 2. milti. grat. & quia post Ecclesiam n. 30. Franc. d. n. 17. fecit hic.

12 Repond. 3. Ut verum in clericis in quo datus totalis status mutatio, vt inquit. Bart. in l. 1. ff. de pan. Alexan. in l. cum quadam pueila num. 3. ff. de inq. d. em. sud. Penne- bro. d. 7. num. 14. qui in term. leguminos. Sord. Bacz. & Am- broz. & si alter exserit Tusc. d. l. fin. 2. conf. 445. num. 4. C. d. 1. P. 1. vob. 1. 6. num. 11. Quia in re confundendas est Franc. decr. 556. C. scripti copiatis in commentariis ad Tribun. Regni Concord. g. 9. n. 2.

Ex his communis omnium voto dictissim signatissim lumen, Die XXII. Ianu IX. Indiq. M. DC. XL. M. R. C. sententiam reuocantes.

S V M M A R I V M.

- 1 Vidua, pupilli, & miserabilis persona extra proprium domicilium trahi non possunt procedit etiam si adiutor Pro- ceps rescriptum n. 2. amplia n. 3.
- 4 Miserabilis persona omnis ordinariis iudicibus possunt per viam querela Principem adire, & trahere aduersarios suis ubi est, vel coram delegato eo ad amplia num. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 15. declarauit n. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24.
- 14 Miserabilis persona quando agere, & quando conuenienter, an ab aliquo iuramento sua possint prouilegia. Lvnice. C. quando imper. inter pupil. vel vid.
- 25 Miserabilis persona que discantur ejusque ad n. 36.
- 37 Prouilegia. Lvnice. C. quando imperat. non potest remov- entur.

A R G V M E N T U M.

Enucleantur varia in materia Electionis
fori competenti Misericibili-
bus personis.

D E C I S I O X X X I V.

Ex Trenacinq. resolut. 2. de
citionibus.

V Idem, pupilli, & miserabilis alii perfong extra-
propium domicilium non possunt trahi etiam in
Curia Principis, sed in proprio domicilio sunt conve-
niente, ipsa tamen bene possunt trahere aduersarios ea-
rum extra domicilium coram principe etiam per viam
simplicis querelæ, l. vncia, Cod. quando imper. inter pupil.
vel vid.

Ex hac resolutione date elicuntur conclusiones.

Prima est, quod vidua, pupilli, & miserabilis alii per-
sonae non possunt trahi extra domicilium.

Seconda est, quod ipsa possunt omnis ordinariis iudici-
bus adire Principem per viam querela, & trahere aduersarios suos, vel coram Princeps vel coram delegato
ab eo.

Circa primam nota, quod hodie est de iure, quod ne-
mo extra domicilium trahi potest, s. 1. Aut. ut differ-
atur, nisi iudex ordinarius sit negligens. Super hoc Amb.
de quod. Hoc non procedit in vidua, pupilli, & in aliis
miserabilibus personis; quia etiam si non nisi domicili, i.e. pro-
vincie negligens esset, non possent miserabilis perfo-
nit trahi extra domicilium seu provinciam. Bar. Bal. Paul.
de Castl. & ali communiter in d. Lvnice.

3 Praefata conclusio procedit etiam si adiutor principis
receptum trahi scis, quod cum facio oraculo, id est recipio
receptio imperatoris potest quis trahere aduersarios suum ad
extraordinarium iudicem, etiam extra proprium domici-
lium, l. criminale, C. de rur. d. em. in d. Hoc non proce-
dit in illis miserabilibus personis, vt in d. l. vncia proba-
tur. Quia conclusio procedit etiam si in recepto principi-
ps extalerit clausula; non obstante quacunque lege contraria
disponente. Bar. Bal. de Castl. Alber. & alij in d. leg.
vncia. Sed an hac conclusio procedat, si dicatur, non ob-
stante aliquo prouilegio de quo etiam operetur specia-
lemente facere mentionem; i.e. si dicatur non obstantibus
prouilegiis quibuscumque, etiam si esse talia de quibus
facienda esset intentio de verbo ad verbum, dicatis, quod ad
loc.

hoc, et difficitur, unde derogatum est causa, est necesse, quod specifica, & expressa mentio sit de virtutis, paupillis, seu aliis miserabilibus personis, ut iure traditum Grammat. in decr. 30. vbi in fine dicit, ita fuisse decisum per Magnam Curiam Vicarii, & Adiutorium de Affiliis, in coartatu, & in numeris, 9. vbi in fine dicit, ita videlicet parvus fuisse indicatus, obseruatus, & traditur afflitti dominio Vicarii & Procuratori praefatis divisione, Praefatos Sacri Confilii in decr. 187. vbi aut, ita fuisse per factum consilium decisum; & idem aut in decr. 177. in numeris 192. & Antonius Telsaurum in decr. 177. numeris 9. vbi aut, per illos Statuta, fuisse judicata.

Circa secundam, nota, quod quis non potest adire superiorum per viam quaevis omnis infirmo, sed debet coram illi infirme litem primam mouere, & si gratuaruerit, potest appellare ad infirmorum leg. nemo, 4. Cod. de infirmit. ann. inde. Hoc fallit quod istis miserabilibus personis, que possunt omnia ordinariis indicibus adire Principem per viam querela, & ibi trahere aduariarios suis, vel coram Principe, vel cosem delegato ab eo, dicitur.

5. Hoc conclusio procedit primo, etiam si conueniantur, vel coram iudicibus ordinariis, nam tunc electio est ipsorum eligendi forum Magna Curie Vicarie, vel Regia. Affiliis, in coartatu, si quis in posternum sub numeris 57. vel si coram Principe conueniantur, nam ipsi possunt declarare forum Principis, & dicere, quod debent conteneri coram conum iudice ordinario in loco, vbi deguge, vbi est copia tellium, & cunctarum. Affiliis, in empl. 11. Antonius 9.

6. Secundo hoc procedit etiam, si vidua conuenient ex contractu aliquos defuncti, vel paterno, vel tanquam heres, nam adhuc dicitur habere priuilegium, declarandi forum. Grammat. in addit. ad confit. Regni, Barrenum numer. 12. in fin. vbi aut, ita fuisse per Magnam Curiam Vicarie determinarunt. Hoc determinatio hodie in hoc Regno Neapolitano non haberet locum virtute titulus Magnae Curiae Vicarie: nam ex vi decr. ritus 234. incipit vbi pupilli, vel pupilla. Pupillas non potest declarare forum, quando conuenient, ut heres patris, seu matris, & licet dictus ritus loquatur in populo; tamen locum habet etiam in vidua, & qualibet persona miserabilis, & priuilegiata in electione, fori quia fluctuum in vno ex aequalibus censetur etiam statutum in alio, leg. qui est ferme, Cod. de fori. & leg. quod vero sancta glosa, ff. de legg. & ita per Magnam Curiam fuisse determinatum attestatur. Propter, Caranum in commentarij super ritu. Magna Curia, in ritu 234. num. 3. que conclusio secundum eum ibi habet locum, sive cum defuncto coepit faciit illis, sive non. Hoc est quod pupillos viduas, & alias miserabiles personas, sed non quod Ecclesiasticos; nam quod eis per dictum rituum non conuenient recte ius communis, quo iure clericis vti heres laici de novo conuenient potest declarare forum, & causam ad suum iudicem trahere. Bar. in leg. heres abhinc, & exinde. & ibi Cyp. Alberti, & Fulges. Bald. in 1.5. Cod. ut in poliss. legat. Intra in sursum quas allitiones, num. 39. Cod. de Sacralant. Ecclesi. Capitul. 1.3. quaff. ga. num. 249. Cod. de f. 1.3. meier. empior. & vendai. & Contra. lib. practic. quaff. capitul. 8. num. 4. versific. Ier. tertia. certior.

7. Tertiū præfata conclusio, quod quando pupillus, vidua, seu alia miserabilis persona conuenient, possit forum declarare, procedit etiam post litterem confeccitam, & post conclusum in causa, & etiam si iuraret non variare. Sylva, nupt. lib. 6. num. 8. vbi dicit, videlicet, quod possit causam apponenditam, vobis petit se remitti, & remittit fuit; & idem concludit Propter, Caranum in commentarij, super ritu. Magna Curia in ritu 231. incipit vbi pupilli, vel viduas num. 3. reprobando Affiliis, in confite. Ritu numeris in 7. nro. quaff. 6. num. 12. vbi conuenit, quod post litterem confeccitam non potest declarare forum, nisi per errorem. Ego non recederem ab opinione Caranum, licet contrarium tenet, & etiam contra Affiliis in causa erroris, Contra, in lib. practic. quaff. in cap. 8. col. fin. in versi. u. oco, & opinionem Caranum.

nisi tamen etiam Pistoia in lib. Capit. iniqua q. 28. numer. 6. Thomas Parpalior leg. papa. Credere possit, & Marcus Antonius Narbonensis capit. 190. numer. 1. 20. 1. 20. Antonius Telsaurum decr. 57. numer. 6. vbi aut, ita per illos Statuta fuisse iudicatum. Hec opinio licet non procedere, quando campania priorita priuilegia efficit, adiuncta alia non priuilegiata, nam concilio ratione connectatis canit, coram primo iudice deberent determinari: ita dicit nobiscum. Art. 11. confit. 87. quia multa col. 4. num. 7. versic. ultimum dictum Sylva, nupt. in loco prædicto leg. dicit videlicet sibi docuit, & ideo, an vera sit huc iudicatio, videbile infra in quota ampliacione.

8. Quartuhabet locum etiam si pupillas, vel vidua existentes puta Caput conueniantur coram Regis existente tunc Caput, vel coram Magna Curia. Vicarius existente tunc Caputnam possunt declinare forum Regis, vel Magna Curiae, & eligere forum Capitanum Civitatis Caput, vel coram baronialium Caput, qui alias possent de illa causa cognoscere. Mathanus de Affiliis, in decr. confit. 87. statutum, annis 13. & ibi add. & ante eos iactauit Odofredus d. Ieron.

9. Quinto locum habet etiam, si vidua habeat causam communem cum alijs personis non miserabilibus; nam tunc omnes gaudent codem priuilegio videlicet: ita regit Marcus Antonius Narba in confit. 590. numer. 16. vol. 3. & ratio cit: quia propter communem, & felicitatem inimicorum gaudent priuilegio habiliun, leg. si communi. q. spem admodum, servit. ann. 15. leg. si 15. qui dux, & ibi Barr. ff. de lib. leg. Et hinc dictobat Abbat. in cap. ad audiencem de prescripto, quod contra priuatum habentem rem communem cum Ecclesia Romana currunt praescriptio centenaria. Et hinc est, quod si plures filii sunt capi, & inquinati, quorum vobis sit clericus, & ipse petat se remitti ad Ecclesiasticum iudicem iuxta caput, si index de frumento, retzcommunis, in 6. tunc omnes filii debent remitti ne causa continentia dividatur: ita dicit Abbat. de Prato, in 1.1. 6. fin. quia sententia sine appellat, resedit, quem sequitur Marian. Socia, in cap. 2. 2. 1. 6. versific. 8. fallit, de demissi patre, & inter consilia filii in confit. 12. lib. 1. Falit, in cap. placit. col. 5. de prescript. & Bartolomeo. Secundum, si leg. quoniam sensus in fine, ff. de lib. abd. vbi refert genitorum suum ita consilium, & ita etiam tenuebit in caput, 1. de for. competent. & Hypoly. de Marfil, in sing. 280. vbi etiam addit, quod immunitis ab oneribus ob numer. 12. liberorum hanc immunitatem tribuebat fratribus, & filiis habitancibus. Et per hanc ampliationem supra ponitam: & hanc ampliationem tenet etiam Antonius Telsaurum in decr. 177. num. 5.

10. Sexto habet locum etiam, si vidua, vel pupillas, vel alia miserabilis persona vult forum variare, vptata si vidua egit, & vel accusat coram capitaneo terra sua quendam, & processu ad nullos actus, & denum videns, quod fecerit capitanus faueri parti accusatae, dicta vidua vadit ad Magnam Curiam, & ibi vult prosequi causam, vtique potest, quia vbi electio datur a iure, licita est variatio leg. ann. qua caritaria. 5. 1. ff. de verbis, obit. 1. tradit. Affiliis, in decr. confit. statutum, numeris 35. & in prædicta obseruatur, quod haec variatio etiam bis, & ter continebit tam a Curia domicili, quam a Magna Curia, & Regia Audientia: sic dicit. Propter, Caranum in commentarij, super ritu. Mag. Curia ritu 233. incipit, item clerici pupilli numer. 9. & 10. vbi dicit, videlicet viduas elegit Regiam Audientiam, & postmodum variasse ad Curiam Baronis, & a Curia Baronis varia esse iterum ad Regiam Audientiam, & fuisse admisitas. Et admittit variatio etiam post litterem confeccitam, & post conclusum in causa. Propter, Caranum in decr. ritu 333. num. 9. def. nota, quod post concordiam faciat inter partes non admittit variatio, Vincenza de Franchi in decr. 100. cap. 1.

11. Septimo locum habet, quando vidua eligendum forum Magna Curiae expone quicunque contra aliquem, deinde ipsa vidua remitti moritur, vel ducit virum, nam tunc ad instantiam Baronis, vel alterius partis causa ad propios officiales remitti non debet. Propter, Caranum in d.

ad ritu 328. numer. 13. & 18. vbi dicit ita in practica obseruantibus pacet de iure contrarium esse.

13. Octauo locum habet etiam si miserabiles persone agant de iure celosiose cricio fr. ex causa necessaria, sive ex causa lucrativa, diuidem si facta bona fide, & sine fraude, &c cum causa. *Marij de Affiliis in dict. confit. flaminum numer. 18. & Prosp. Caranita in commentarij super ritibus Magna Curia, in rito 228. incep. item quod nullius privilegiorum in 3. mirebili. Hec conclusio non procedit quando cedens est priuilegatus, celosionarius vero non; nam nemo celosionario non gaudebit priuilegio cedentis. Prosp. Caranita in dict. rito 228. numero 14.*

13. Nonò locum habet etiam si pupillus, vidua, & miserabiles persone delinqutant; nam etiam in delictis, & si causis criminalibus habent priuilegium dict. leg. vniuersitatis Andr. & Mathewi de Affiliis, in dict. confit. flaminum numer. 17. Prosp. Caranita in rito 228. incep. item quod si haec mulier. numer. 1. & 2. Verum ad allegandam hanc declaracionem fori vidua, seu pupillus de persona comparetere debet, & non per procuratorem. Prosp. Caranita in dict. rito 228. & ibi probatur: & hoc est de iure Regni.

14. Iste miserabiles persone, quando vel in agendo, vel quando conuenientur, vti volunt priuilegium dict. leg. vniuersitatis de iure communis non tenentes surare, se perhorreficere potentiam aduersarii in loco, vbi debetad conueniri aduersarii, vbi ipsa persona miserabilis, sed de iure regni tenentur hoc suraumentum perhorreficentia prouidare, vt probatur in dict. confit. flaminum, & in rito Magna Curia Vicaria 228. incep. item quod nullius priuilegiorum, & idem in hoc Regno pupillus, viduis, & miserabiles persone tunc competere priuilegium eligendi forum regis, vel Magna Curia Vicaria, si durant se perhorreficere potentiam aduersarii in loco aduersarii Affiliis in dict. confit. flaminum numer. 27. & Rota Romanam dictio. 79. de reprob. in contum. Et vidua, vel alia quavis persona priuilegiata habens fori electioinem, & proponens ipsam perhorreficentiam in loco, & iudice electo, poset in quacunque parte iudicij, ac etiam post sententiam in secunda infancia lurrare se perhorreficere potentiam aduersarii, & acta que praeceperint valent, & penitus subsisterent: sic ac Vtrumque uerbi in spin. 368. numer. 6. & acta facta in Magna Curia Vicaria contra illum, qui poterat declinare locum Magna Curia valent, & tenent, etiam si faciat fori per pupillum, seu viduan, antequam iurabit se perhorreficere aduersarii potentiam Affiliis, in dict. confit. flaminum numer. 29. Et vti quando voluerit eligere forum de iure Regni, tenentur lurrare de perhorreficentia, ita etiam lurrare tenentur, quando variare volunt Prosp. Caranita in rito Magna Curia, 228. numer. 18. vbi aut videlicet ut plures determinari, & quod ita in practica fruatur: quod intelligit vetum eis, quando variatio fieret a Curia dominica ad Curiam Regiam, non autem est considero. Et ad eligendum, seu variantium forum, non admittitur procurator, nisi habeat speciale mandatum, vel generale cum libertate. Ifera. & Affili. in confit. flaminum si quis in palerem. & Caranita in a. rito 328. n. 19. & quando procuratore constitutus fuerit per viduan ad comprehendendum in tal curia, ad eligendum, vel variantium forum eius nomine, nulla facta mentione, quod posse etiam iurare de perhorreficentia, vtique posset humiliandi iurant entium praefare, vti siu concelebant in necessariis consequentiam. Caranita in rito 228. n. 20. Dubitatur si vidua conculqua est in Magna Curia, & coram iudice loci, & non repperit scriptum in secunda querela, quod illam exponit variando a prima, sed folium reperiatur due simplices querelle, nec in prima, nec in secunda a deicti iuramentum perhorreficentia, vt requiratur de iure regis quis conculca illud cum causam rectinebat. Utique de incerte Caranita in rito 310. principiente sive cle-

rica populi in rito 7. concludas, quod index castile erit ille, qui est comparsus de iure communi: declarat tamen hoc non procedere, quando vidua ipsa profundendo causam, suam querelam corrigit, iurando perhorreficentia, & variando, quoniam tunc sit iudex eius etiam quo ipsa vidua ageret.

15. Decimo locum habet etiam, si post licen. corporaliam superemis agnifatur pupillus officiarum maior, vel vidua nubil. Caranita in rito Magna Curia Vicaria, in rito 219. & Am. T. effor. in dict. 177. n. 4.

Principalis conclusio supradicatis modis amplista in pluribus casibus non procedit.

16. Primo quando pupillus, seu vidua non est pauper, sed diuox. Pro refolucione huius prime declarationis, itas quod duas sunt Doctotorum opiniones.

Prima est, quod ad hoc, vt vidua, vel pupillus possit gaudere beneficio d. i. unice, & requiratur, quod vidua, vel pupillus sit pauper, & non diuox: & hanc opinionem tenet Innocenc. Abb. Ismael. Cardin. Felic. & Barbar. in cap. signific. attributis de officiis delegatis Speciebus in titolo de iustitia, & anno vero verificata. & ita sicut et Alexander. in confit. 131. col. 5. fin. v. 1. & in leg. 1. & foliis matritarum. Ieron. in leg. T. tunc textores s. de leg. 1. Riga in d. leg. 1. n. 4. vbi attestatur hanc esse communem. T. aquellus in d. i. si unquam in verbis facultatem, & fol. 2. p. 2. princi. Cod. de removend. donis. Mariana in suo art. Speciebus a p. 2. chart. 204. numer. 79. & seq. & in 6. parte numer. 132. & seq. & Roland. & Vaille in confit. 120. v. 1. vbi attestatur hanc esse communem opinionem.

Secunda est opinio, quod pupillus dives, & vidua dives gaudent etiam priuilegium d. i. unice: quam opinionem tenet Abbot Cap. pars extra. ex foro campesi. Alexander. in d. i. T. tunc textores numer. 7. fol. de leg. 1. Bald. Novell. in tract. dicti. parte 9. priuileg. 1. 1. Bulgarian. L. 1. numer. 155. foliis matritarum. Nicanor. in lib. 6. Syria major. numer. 34. & 35. Iohannes Lupus in cap. per vestram. & auctoritate. numer. 12. de denariis vni. & exor. Didacus in lib. praticar. quaf. in cap. numer. 3. & versic. obtem. Rolandus a Falle in confit. 76. fol. 1. Paraphilia in leg. 1. Cod. de Sacrofamil. Eccles. In auctor. de p. parte Hern. in cap. 1. flaminum 1. col. 2. fol. versic. item vidua, & in constituta leg. preteritis vers. scitis bene discit. Iohannes Faber. in d. L. 2. 20. in numero illius titulis Iacob. Adrechini in tract. de arbit. matr. 2. cent. 1. cap. 166. Alfonso Antiquus Notari in conf. 5. 90. vol. 3. Albert. de Ros. in d. i. unice & in tract. stat. quaf. 1. 1. Blasius Dominius Vincentius de Francis ad prelatorum Sacri Confraternitatis praevidens in dict. 100. numer. 19. vbi sit isti iudicare Sacrum Confraternitatis & Dominum. Ant. T. effor. in dict. 177. m. 2. vbi sit, ut per illum Senatum suis decidunt.

Ab hac secunda opinione non est recordendum; tam quia indistincte ita iudicari Sacrum Confraternitatum quia est de iure veteri, vt optime probat Nicasius in dict. 590. per d. i. unice etiam curia sua sunt ita (si pupilli, vel viduo, aliaeque fortuna insurta miserabiles) iudicatio nostra senatus oratione, cogantur aduersarii examini nostro sui copiam facere.) In primis consideranda fung illa verba, *fortuna insurta miserabiles;* & sic vocat viduas, fortunam multitudine miserabiles quia vidua amittit virum, pupillus amittit patrem, & seu exiuit patriam potestatem intra quartum decimum annum, & hoc est fortune insurta; quia ex hoc sit, quod neuter sibi possit in causis opena ferre, vidua propter sexum, pupillus propter atatten: hoc enim miseracione est dignata, vxores, & filios videtur mariorum, & patrum fabulos orbatos. Quae consideratio habet locum, etiam si vidua, seu pupillus sit dives, ut optime elicunt etiam ex verbis dictae legis, dum dicti, praeferuntur cum aliquis potestiam perhorreficentia; illa enim implicata, praeferuntur, ostendit idem est in casu contrario, id est si non perhorreficent aduersarii potestiam ob diutinas, nam ostendit, quod respectu viduatis, & pupillaris atatis gaudent priuilegium fori; quia Imperator vult cse in eorum litibus specialis protectio.

Hac conclusio vti procedit in vidais, ita etiam procedit in virginibus Andr. in confit. flaminum 3. col. versic. quid si vidua, & ibi Affili. in B. quid. Aza in synops. C. quando impetraverit pupilli, & vid. vti can- dictum

- deem opinionem tenet. *Cym. Oldr. Alberic. Bart. & Feliz.* c. admodum opinionem sequuntur. *Iacob. Lop.* in cap. *vestra de donis inter viri & viras* n. 12. *Gaud. Pape* in dec. 566. *Rebutio in lega regia* 1. *rebus in tract. de sent. prae-*
missio art. 3. gl. vel. col. 2. & *secundum Feliz.* hoc est com-
*munius opinio, quam tenuerunt etiam *Iacob. Faber.* in d. 1.
enca. Odifredui in rubr. versi 4. *Nescizamus in sua Sylva-*
*met. sive in dubio, quoniam modic admodum versi 4. dicunt
Baldinga in spacio prima. rubr. 38. s. con sequentur. versi de
una vidi. fol. 173. & *Vinc. de French.* in dec. 100. vbi ait, quod
plures ita fuisse iudicarum in facto confilio, & in eo facto
confilio tempore fuisse iudicinatur feruatum, virginis fuisse
admisit ad electionem fori. Et ab hac opinione indistincte
*non est recedendum, licet contraria tenet. *Cesar.* in lib. præl. quod. in c. 7. n. 2. licet cum aliqua modicatio-
*nate, que non placet *Petrus Fallaria* in sua *præl. etiam in veri-**
*tabilium ex causis n. 85. vers. *videtur minus.* & licet *Fal-*
laria distinguat, tametsi in facto confilio, ut dicit *Vinc. de*
French. iudicinatur virgines admittantur ad electionem
fori. Hec conclusio intelligitur etiam in virginis patrem
habentes. *Vinc. de French.* in d. dec. 100. vbi ait, sic fuisse
*decidit per Magnam Curia Vicariis, ac per Sacrum Consi-*lium.* Procedit ipsa conclusio etiam in virginis patrem
stuprata. *Cesar.* in r. 19. n. 25. Procedit etiam dicta
*conclusio in legimini, quo maritum habentem, si sit eius iu-*tilis, nempe, qui est caput ab hostibus, extul, vel damna-**
natus ad tritemas regias. *Elies* in c. significativa n. 8. de
offic. delegat. Rebutio s. gl. 2. v. 2. *Vinc. de French.* in dec.
*100. gl. 2. l. 10. C. ad l. *Elen.* de plaq. *Castell.* *Cotta in me-*metas in verbo videtur.* & *Cesar.* in lib. præl. quod. in c. 7.
col. 3. in vers. 48. s. hoc endem tract. & idem *Cesar.* in r. 19.
fol. 20. n. 21. dicit etiam in muliere, quo cum viro diuorum fecit. Hec conclusio intelligitur in vidua,
& virginis honesta; fucus si sit honesta; nam vidua pre-
*rogativa iure viduatis concessa statim amittit, si luxuri-*scit, aut in honeste videtur, in terminis nostris traditum.* *Iser.*
& *Affili.* in d. consf. *flavimus* *Lucas de Penna* in lego 3.
*col. 3. C. de primi. folio 12. *Felinus* in significativa. extr.
offic. delegat. & *Cesar.* in d. 7. n. 1. probatur in lib. *bas-*solis.* C. de resuenda. domus.* & ibi *Bart.* & *Saly.* & in amb.
index præl. *de secundum. nup.* Declara hoc non procedere,
si vidua, quo olim fuit in honesta tempore, quo agitur de
*electione fori, viua honesta; nam tunc competit ei pri-*uilegium, & si pars propter illius in honeste tempore pse-*rito, ipsa vidua debet probare de honestitate tempore pre-*sentis;* ita notabiliter concludit *Cesar.* *communior.* *legi-*vidic.* Magna Curia, in r. 19. incip. item *quod proscriptor.*
n. 26. Intelligent humilitatem in vidua, quo maritum non
occidit; ac fucus illi occidit. *Cesar.* in lib. præl. qu.
*in 6. fol. 3. in vers. quod in vidua.**************
17. Secundo praefata principialis conclusio procedit; quando index electus per personam miserabilem habet iuris-
*tionem in ipsius conuentum, fucus vel est, quia mis-*erabilem non habet, quia non dare electio fori dictis mi-*serabilibus personis eligere indicaret incompetente.***
- Andr.* & *Affili.* in d. consf. *flavimus*, & idem *Affili.* in dec.
257. vbi ait, ita fuisse per Sacrum Consilium decisum, &
Sylvia nupt. lib. 6. n. 44.
18. Tertio non procedit, quando vidua agit contra aliam
viduam, nam tunc non gaudebit priuilegio d. l. vicie, quia
vidua pupilli, & alia miserabiles personae, quo dubius in d.
1. smic. non possunt inducere illi priuilegio; sed quilibet
seruitus suis communione; cum viuis non sit potentio
altero. *Andr.* in d. consf. *flavimus*, & ibi *Affili.* in 7. nos. ab.
Lucas de Penna in *lone ad dñm. a. C. de flentur.* lib. 1. 2. &
*ib. 2. lib. 2. *Bart.* & *Isaac.* *Domini.* *Ancharan.* & *French.* in c. 1. s. & id quod in primis. folio 6. *Cesar.* in d. 7. *Op-**
- Vinc. de French.* in dec. 188. vbi ait, sic per Sacrum Consilium fuisse decisum, & tradit *Cesar.* in r. 228. n. 3. vbi
ex illo ita dicit, quod eiuscmodi clara conclusio, quod sine
actor ut priuilegiatus maiori priuilegio, quam reus, sine
nonnumquam priuilegiatus eligit forum contra alium
priuilegiatum; & declarationem *Mattheus de Affili.* in d. consf. *flavimus* n. 4. reprobat *Cesar.* in d. 7. col. 5.
in vers. primi eterni casu. & per eas rationes potest
eis opinionem vetare. Hanc ampliationem tenet
etiam Antonius Ieffensis in dict. acci. 177. sub m-

mer. 9. in vers. limitatus latenter.

19. Quarto non procedit, quando personae enumerante,
*in d. l. vicie, sunt iudicatae; nam illae non gaudente priuile-*gio dicta legis. Iser.* in confessione, si quis in posterius, &*

Cesar. in r. 219. in prime.

20. Quinto non procedit, quando inferabilis quis factus
fuit ex culpa sua, vt si mulieratus, vel ex causa ex sua culpa
*propter delictum sit factus caecus, vel mulieratus; nam ra-*lis non debet gaudente priuilegio; d. l. vicie. Andr.* &
Affili. in 19. consf. *flavimus* n. 20. & in dec. 257.*

21. Sexto in Regno non procedit; quando loquimur in
*feudis, ex quo de feudi quarernatis non debet cognoscen-*ti Magna Curia Vicaria;* ita concedit *Affili.* in d.*

conf. fl. 20.

22. Septimo declaratur non procedere, quando reus habet
plures iudices de iure communi, & alium ex priuilegio
libi, & actor tributum, vt in miserabilibus personis; nam illi,
qui eligit forum secundum ius commune praefectus
eligint forum secundum priuilegium; & quia toruor est
*causa iusticii communis, quatenus, qui eligit forum secun-*dum priuilegium, l. fin. C. de edict. dñm. Had. toll. C. in**

Auct. de Auct. & vicer. fratrib. 5. fin. ita de milite
*Dominici tradit. Affili. in dec. 257. quem lequitur *Sylva-**

nupt. lib. 6. fol. n. 4. in vers. secundum limitum.

23. Octavo declaratur procedere in ipsa de futuro, sed

non in ipsa de presenti. *Affili.* in d. consf. *flavimus* n. 21.
22. & ibi Ieffensis, sequitur Rolandus A Valle in tract. de la-
cro detis. 4. 13. n. 8.

24. Nonne declaratur non procedere in terris vaillorum.

Hec declaratio reprobatur per *Auct.* *Tessanum.* in d.

dec. 177. n. 10. vbi ait, ita per Senatum illius cuiusdam factum
sed necesse est, quod miserabilis persona sit, & quod adiutorius
sit potens; & dicit etiam, quod vidua in ter-
ris vaallali non potest vti hoc priuilegio; quando non est
pauper, etiam si litiget cum ipso vaallalo, si tamen sit in
*in loco aliud condonari. & ita per illum fenatum nullus de-*cus istius.**

Quaque fuit miserabilis persona, iudicis arbitrio re-
*probatur lac. Manach in tract. de arb. nud. lib. 2. cap. 1. ca-*su 66.* sed referamus aliquas de mente Doctorum.*

25. Primum, miserabilis persona dicitur vidua honesta.

Secundo sponte futuro.

27. Tertio, virginis etiam si sit per vidua stuprata.

28. Quartus, mulier, que habet virum inutilem.

29. Quintus mulier, que cum viro diuorum fecit.

30. Sexto pupillus, & orphanus.

31. Septimo ienes, & decrepiti, & diuturno morbo fatiga-
ti, & debiles & omnes, hi, de quibus natura mouetur ad

miserandum. *Affili.* in dec. 257. & *Ale.* in rubr. *exclusum ti-*

tu.

32. Octavo pauperes. *Diedrus* in lib. præl. quod in c. 6. col.
*3. vers. sed si quis in paupertatem, *Sylva nuptialis* in lib. 6.*

*n. 3.1. & *Cesar.* in r. 219. incip. item clerici, pupilli n. 4.*

& huc qualitas paupertatis probanda est per hunc, qui ratione paupertatis vult forum eligere. *Diedrus* in d. loco,
& *Cesar.* in *arrestato loco.* Hec conclusio declaratur non procedere, quando quis euasit pauper sua culpa, id est

quando culpa fuit optimata ad calum paupertatis; nam tunc illi non subvenient, *Iacob.* in *fin. de iure d. 1. 3. fin.*

de his qui in fraud. cred. & *I. triam.* s. 1. j. *ol. 1. matr. marit.* &
*licet *Cesar.* in d. 6. tenet contrarium, tunc non rece-*

*das ab hac opinione, quam tenet *Iser.* & *Mattheus de**

Affili. in d. consf. *flavimus.* & *Rebutio* in lega regia, te.
1. 1. ut de sens. præmissional. glos. vlt. col. 4. cui conclusionem ad-
*flipulatur, que dixerunt glos. *Felin.* n. 67. Dec. col. penul.*

num. 30. & alij in cap. 9. in Ecclesiarmo extr. de confit.

33. Nonne mercatores dum sunt in mercimoniis, & pere-
*grinantes, *Alex.* in consf. 130. n. 9. col. 7. & *Sylva nupt.* lib.*

*6. n. 29. & *Felin.* in c. significativa. extr. de offic. & potest.*

Indic. de leg. n. 7.

34. Decima Ecclesia consummatur inter personas, qui
bus competit priuilegium d. l. vicie liern. & Affili. in d.

*conf. *flavimus.* vlt. Iernia dicit, quod in confilio Regis*

Roberti, quando fuit Vicarius Regis Caroli 11. sui pa-

tri, fuit determinatum, quod dictum priuilegium d. leg.

vicie, translatum etiam in Ecclesiarmo, & de dicta deter-

minatione iuris factum capitulum in regno, quod incipit,

*Roberinus idem tenet Casuar, in lib. procl. quod. in c. p. nro. 3. vbi dicit in illo regno Cælesti ex diuino viu ita fide
recepimus, & obseruam, idem tenet Carauta, in libro
219, incipit, item clergus nro. 1. & Caputcas in decr. 116.
vbi sic, ut fuisse dictum per sacram confitum: & idem
est in Ecclesiastica persona, que pro bono Ecclesie habeat
hoc prærogativum. Marcellus de Afflictis in decr. 116.
Baroniūs nro. 16. & in decr. 257. vbi sic, ut fuisse determinatum
in Sacro Concilio, sed nota quod Ecclesiastica persona
pro sua contradictionibus, & non Ecclesie non habet hoc pri-
uilegium, vt in d. loco desuperum. Afflictas.*

- 35 Vnde dictum prærogativum competere etiam vni-
uersitati, cum quia sub eis comprehendunt viduas, pupilos,
alioque personas miserabiles, proper, quod eadem ratio
conceperit eis, que est in vnoquaque ecclesia, tam etiam
per tez. in L. Empedocleian. C. de uita religiosi. lib. 11. modis
glori, vbi vnueritatis pupilli aquisparantur: ina tradit
Carauta in d. r. nro. 219, lib. 2. in cap. addit. etiam, vbi sic,
in facti contingencia ius fuisse datur misericordiam per Re-
giam audiendum principatus Cittæ, & Basilicæ, & per
Magnam Curiam Vicaræ.
- 36 Duodecimo, & vicimo alijs orationibz, Iudea nouiter ba-
ptizata dicitur miserabilis persona. In quo, in c. Iudea de-

*Jud. & Pelini in c. signific. curia sua fidei in vno, & ipsius-
t. quod Iudea ex. de offic. & prof. inde deleg.*

*Animaducentrum est, quod hoc, quod nra fuit miser-
abilis persona, Iudicis arbitrio relinquatur; ramus hoc
non procedit, quanto in iure rei eorum expressum, qui
dicantur per iuste miserabiles. Mariani Socin. de iure cau-
pet. in c. ex res.*

- 37 Nota in hac materia, quod prærogativum d. Leonis, perfo-
nit, quibus siq[ue] est concedum, non possunt excedere, & tam leuissime
re renunciare gloria ibi in verbis excedere, & tam leuissime
Dochores omnes ibi, & etiam eam senerit. Sylva cap.
lib. 6. Felini in c. si diligenter nro. 3. ex. de for. aemps. Rec-
bus, in cratil, de fons preuersus, art. 3. in glori. vnde in fine, us
terp. p[ro]fessio fidelitatis, & D. Vincentius de Francia,
in decr. 192. n. 7. Ex ratio est, quia talis renunciatio rellec-
tor misericordiam, & sic eius contra bonos meos & &
ideo non valens, fin. de pacem fraternali.

*Nota etiaca, quod in causa miserabilium personarum,
si leges variant à canonibus, debent ferri can-
ones propriae, etiam in form. singulari. Anton. &
Imol. in cap. clerici de mali. & Felini in cap. signifi-
candum misericordie nra ex. de offic. & prof. inde deleg.*

Finis Decisionum in Materia Electionis Fori, & totius Operis,

RERVM VERBORVM

Atque Sententiarum, quæ singulæ hoc in Operे
continentur Alphabetico ordine digestus

I N D E X

Et compilatus , ac miro ordine dispositus

PER BERNARDINVM AVLARAM V. L. D.
TRICARICENSEM.

A

Blatia absoluti per modum , vide
verb. verbâ prolatâ per modum ab-
latur abfoluti .
Acceptiorum, vide verb.principiale ,
vbi cessat .
Accusare de homicidio filium etiam
parre contradicente poteſt , dec. 21.t.
n. 4. & vide ver.parre, & ver.pater .
Accusator si superflua facta inqui-
ſitio , & receptis informacionis ,

non extinguitur inquisitio, sed ipse concurredit cum Fisco dec.
18. n. 35.

Alia facta post electionem fori sunt nulla , quando vidua eli-
guntur summi Principis, vel M. C. & inferiores sunt incompe-
tentier. dec. 18.n. 5.

Alia facta ante electionem, vnde ver. vidua licet accusent .

Alia facta post electionem sunt nulla. q. 10.m. 3.

Aliorū si res dnoi Iudices, vel plures habeant vide verb. res ha-
bentes unius, vel plures .

Aliorū si eligantur ex pluribus iudicibus , quos rei in-
communi habet non potest potest variare, nec ad alium redi-
re. dec. 5.n. 7.

Aliorū regulariter debet sequi forum rei, qu. 8. nn. 6. & dec. 20.
n. 8. vbi laminationes ad regulam hanc remissiue .

Aliorū non tenetur res forum sequi quando inde plene iustificari
consequi non potest. q. 8. n. 3. & dec. 20. n. 13.

Aliorū magister est necessarius ad iustitiam expedientem in
Append. n. 4.

Aliorū magister est principialis in doharia Foggia residenti ,
ibidem n. 2.

Aliorū magister eiusdem doharia alias depenerat in Civitate
Aquila Aprusa ultra , vbi Dohomerus per suum Vicario
iurisdictionem exercit, ibid. n. 8.

Aliorū sufficiat ut quibusvis verbis concipiatur q. 1.m. 2.

Aliorū quoniam confusis verbis explicare non obstat, ibid. n. 9.

Aliorū currit ex defacto omnis requisitus, q. 2. n. 4.

Aliorū licet , & validus in dobo primum ostendat, quod
verba interpretari possint. q. 12.m. 6. & 7.

Aliorū subfundendo qualiter interpretatio admittitur , & in-
terpretatio, que sit pra validitate nulus alterum interpretan-
tum, & regina. q. 12.m. 8.

Aliorū pro validitate primum tanta est , ut ceteras omnes
super præsumptio[n]e. q. 9. n. 6. vide ver. vbi referri.

Aliorū videntur sufficiere iuris dictio[n]ibus, q. 9. n. 2.

Adiudicis habent curatorem aquiparatur populi , & sine curato-
re esse in indicio non potest. dec. 20. n. 6. & 7.

Administratur in administratione omnem diligentiam adhi-
bere remittit. q. 5.m. 14.

Admiratoria Curia non representat Principem, q. 5.m. 2. sed loco
Curie cuiuslibet Baronis tractanda est , cum miserabiliter ,

quod si fori electionem q. 27. n. 9.2.

Admiratoria Curia in certum genus personarum , viventium

Parts II.

scilicet de Arte Maris concessam habet iurisdictionem ad
omnes causas minorib[us], cum clausula priuativa ad Ma-
rinnam Cur. Fisc. etiam in appellacionib[us], q. 27.m. 7. & 8.
h[ab]et amplissimum iurisdictionem, ibid. n. 43.

Admiratoria Curia non appellatur ad M.C.V. sed ad S.Cam-
sil abid. n. 32.

Admiratoria habet iuris, & mixtum Imperium, q. 21. n. 62.

Admirarij perhorrescentia, vnde verb. perhorrescantia admirarij .

Aliorū debitoris hereditarij non debet infringere iuris credita-
rio dec. 23. n. 34.

Afficit decil. 37. dispropinat, & explodit, q. 27. n. 64. 68. 69.
C. 5. 59.

Agricola excedens modum in culpa tutela in se defendendo
contra clericum, sicut incurat excommunicationem, tamen
potest absolvi ab Episcopo q. 23. n. 8.

Alimentarys negoti acci[us]are alimentorum suorum q. 14.m. 4.

Alimentarys statim praif[er]antiorum privilegiorum , an competat
distributio dec. 2. n. 11.

Aliorū si competit ad pignus habentes tanto fortius ad haben-
tes usile dominium, q. 14.m. 4.

Andr. Iterne doctrina explicatur in Confutat. Scatuinus,
n. 6. 60. iten quid si pupilli. q. 27. n. 17.

Andr. de Henn. loco centrum interpratum habendum est, ibid. n. 9.1.

Animus, & intentio non verba considerantur, q. 1. n. 4.

Animus manifestatus ex quibus fieri, ibid. n. 7.

Animus ex verbis cognoscatur, ibid. n. 8.

Approbans in officio ab illi ex causa potest remunerari. q. 20. n. 8.

Approbans potest reprehendi ex supervenientis delicto, ibid. n. 13.

Apulea doharia, vnde verb. doharia Apulea.

Arbitri quando possit recu[er]ari in specie, q. 20.m. 15.

Archiepiscopus debet cognoscere , vel delegare causas appellati-
onum ad ipsum delatorum, ut Metropolitano in sua discre-
cio, si in illico, a quo est appellatum, nec potest alibi nisi de-
confundande hec sit competit. q. 20.m. 7.

Archiepiscopus autoritas circa suffragantes, in quibus consuetat ,
q. 4. n. 6.

Archiepiscopus est Index appellationis, ibid. n. 8.

Archiepiscopus in diecisi suffragantes potest habere Indicem,
appellatori, ibid. n. 9.

Archiepiscopus non potest adiuri, nisi per viam appellationis ,
ibid. n. 10.

Argumentum currit à synonymis etiam in criminibus , & fra-
ude, q. 9. n. 5. 6. & 7.

Argumentum currit a malo magis , illudque est frequentissi-
mum, & validissimum, q. 14.m. 3.

Argumentum à minori ad maius validum est, ibid. n. 5.

Argumentum à contrario sensu validum est in tunc decisio. 8.
num. 7.

Appellare semel licet in causis miserabilium personarum ex
statu Bonifica, dec. 14.m. 1.

Appellatio durat a termine incompetenti, q. 11.m. 6.

Appellatio regulariter est permissa, q. 22.m. 3.

Appellatio in dubio est deferendum, ibid. n. 3.

M

3

Appel-

I N D E X.

Appellatio à legem enemis ducans datur ad **Dobrovicium**, & regia residencia datur in appendice. **n.11.**
Appellatio interponit conflatum est relatione, superioritate, & dependente ab eis.
Appellatio per eam qualitatis datur à **Vicerio ad Episcopum**, **q.4. n.11. 17. 18.**
Appellatio non datur à **Episcopo**, **ibid. n.3.**
Aris non probatur ex sola mortuicia, sed ex exercitu, quies, **16.4.**
*Aris aliqua prohibita exerceri in Cimitate, an in suburbis exerceri possit, dec. 25. **n.11.***
*Aris Serici Confites, vide verb. **Confusus Aris Serici.***
*Afflissus non potest petere remissionem ad proportionem domesticum, vel ad Curiam Baronum, nec habeat fori electionem, q.15. n.1. **C. Vtique poterit possit, ibidem. n.3. primum omnino habere, & diligenter ibidem. n.11.***
*Afflissus non gaudet immunitate Ecclesiastica, & sunt excommunicati, **ibid. n.6. 7.***
Afflissus est enim exercitabilis, q.15. num. 4. & de verbo mediatore in afflictione, & verbo dispensatione pecunia pro qua est factendum afflissus.
*Afflissus non habent, vide verb. **matrimonio, & verb. posse, sicut in concubinis.***
*Auditoris Camera facilius comprehendunt universitate, & populus tamquam illi similes, dec. **24. n.19.***
*Anchi habita Cne fil pro parte, vide verb. **dissipatio dans certos iudices.***
*Antebor, & scriptores à principio non tenentur esse perfetti, proprie. **n.4.***
*Antebor quare iterum scribat do cleliane fori, ibidem num. 5. in quo seditiones dissidentes secundum hanc partem numeru. **7.** & quare post etiam tam ponat decisiones in materia, numeru. **9. C. 10.***

B

Bindit, qui iudicat in cunctibus non potest eligi à misericordia in causa criminali, **q.27. n.58.**
*Bindit vide verb. **Judicis.***
*Baronum scelii potest utrum benemerit, dec. 18. **n.36.***
Barones quae possent prohibere ne vassalli forum elegant, q.4. n.3.
*Barones omnes in Regno habent iurisdictionem concessam, primarie ad **Magnam Curiam** in primis causis, & proficiunt vassallas adire. **Tribunalis omnibus iudicibus constitutus est ab eis, quae. 27. num. 33. & dec. 23. numer. 15.***
*Barones possent potere remissionem causarum, ubi procedurad ad modum belli, quia facultas, ita procedendi non derogat privilegio Baronum, bene baronum remittuntur armantes per campam, & si contra eum procedendar admodum belli, **ibid. n.4. 5. C. 6.***
*Baronibus pertinentem remissionem causa Tribunalia suprema possent mandare, ut late sententia illa **certiorientur. q.7. n.4.***
*Baroni non praesentur per iurisdictionem cognitam cum per servatum misericordiam, ut illi electio fori **comparientur. q.9. n.1.***
*Baroni remissio causa est concedenda, quando enim priuilegium est **reversibile. q.9. n.8.***
*Baroni turbato iudicio praevidunt facit vassallum consummatio, dec. 23. **n.14.***
*Baronibus remissio denegatur, ubi electio est fallax à misericordia, at quanto fecerit, dec. 13. n.1. 2. **C. 3.***
Baro non est curialis, & quantum electio fori petitur per eius vassallos, quae. 2. num. 1. et 2. et 3. et 4. et 5. et 6. et 7. et 8. et 9. et 10. et 11. et 12. et 13. et 14. et 15. et 16. et 17. et 18. et 19. et 20. et 21. et 22. et 23. et 24. et 25. et 26. et 27. et 28. et 29. et 30. et 31. et 32. et 33. et 34. et 35. et 36. et 37. et 38. et 39. et 40. et 41. et 42. et 43. et 44. et 45. et 46. et 47. et 48. et 49. et 50. et 51. et 52. et 53. et 54. et 55. et 56. et 57. et 58. et 59. et 60. et 61. et 62. et 63. et 64. et 65. et 66. et 67. et 68. et 69. et 70. et 71. et 72. et 73. et 74. et 75. et 76. et 77. et 78. et 79. et 80. et 81. et 82. et 83. et 84. et 85. et 86. et 87. et 88. et 89. et 90. et 91. et 92. et 93. et 94. et 95. et 96. et 97. et 98. et 99. et 100. et 101. et 102. et 103. et 104. et 105. et 106. et 107. et 108. et 109. et 110. et 111. et 112. et 113. et 114. et 115. et 116. et 117. et 118. et 119. et 120. et 121. et 122. et 123. et 124. et 125. et 126. et 127. et 128. et 129. et 130. et 131. et 132. et 133. et 134. et 135. et 136. et 137. et 138. et 139. et 140. et 141. et 142. et 143. et 144. et 145. et 146. et 147. et 148. et 149. et 150. et 151. et 152. et 153. et 154. et 155. et 156. et 157. et 158. et 159. et 160. et 161. et 162. et 163. et 164. et 165. et 166. et 167. et 168. et 169. et 170. et 171. et 172. et 173. et 174. et 175. et 176. et 177. et 178. et 179. et 180. et 181. et 182. et 183. et 184. et 185. et 186. et 187. et 188. et 189. et 190. et 191. et 192. et 193. et 194. et 195. et 196. et 197. et 198. et 199. et 200. et 201. et 202. et 203. et 204. et 205. et 206. et 207. et 208. et 209. et 210. et 211. et 212. et 213. et 214. et 215. et 216. et 217. et 218. et 219. et 220. et 221. et 222. et 223. et 224. et 225. et 226. et 227. et 228. et 229. et 230. et 231. et 232. et 233. et 234. et 235. et 236. et 237. et 238. et 239. et 240. et 241. et 242. et 243. et 244. et 245. et 246. et 247. et 248. et 249. et 250. et 251. et 252. et 253. et 254. et 255. et 256. et 257. et 258. et 259. et 260. et 261. et 262. et 263. et 264. et 265. et 266. et 267. et 268. et 269. et 270. et 271. et 272. et 273. et 274. et 275. et 276. et 277. et 278. et 279. et 280. et 281. et 282. et 283. et 284. et 285. et 286. et 287. et 288. et 289. et 290. et 291. et 292. et 293. et 294. et 295. et 296. et 297. et 298. et 299. et 300. et 301. et 302. et 303. et 304. et 305. et 306. et 307. et 308. et 309. et 310. et 311. et 312. et 313. et 314. et 315. et 316. et 317. et 318. et 319. et 320. et 321. et 322. et 323. et 324. et 325. et 326. et 327. et 328. et 329. et 330. et 331. et 332. et 333. et 334. et 335. et 336. et 337. et 338. et 339. et 340. et 341. et 342. et 343. et 344. et 345. et 346. et 347. et 348. et 349. et 350. et 351. et 352. et 353. et 354. et 355. et 356. et 357. et 358. et 359. et 360. et 361. et 362. et 363. et 364. et 365. et 366. et 367. et 368. et 369. et 370. et 371. et 372. et 373. et 374. et 375. et 376. et 377. et 378. et 379. et 380. et 381. et 382. et 383. et 384. et 385. et 386. et 387. et 388. et 389. et 390. et 391. et 392. et 393. et 394. et 395. et 396. et 397. et 398. et 399. et 400. et 401. et 402. et 403. et 404. et 405. et 406. et 407. et 408. et 409. et 410. et 411. et 412. et 413. et 414. et 415. et 416. et 417. et 418. et 419. et 420. et 421. et 422. et 423. et 424. et 425. et 426. et 427. et 428. et 429. et 430. et 431. et 432. et 433. et 434. et 435. et 436. et 437. et 438. et 439. et 440. et 441. et 442. et 443. et 444. et 445. et 446. et 447. et 448. et 449. et 450. et 451. et 452. et 453. et 454. et 455. et 456. et 457. et 458. et 459. et 460. et 461. et 462. et 463. et 464. et 465. et 466. et 467. et 468. et 469. et 470. et 471. et 472. et 473. et 474. et 475. et 476. et 477. et 478. et 479. et 480. et 481. et 482. et 483. et 484. et 485. et 486. et 487. et 488. et 489. et 490. et 491. et 492. et 493. et 494. et 495. et 496. et 497. et 498. et 499. et 500. et 501. et 502. et 503. et 504. et 505. et 506. et 507. et 508. et 509. et 510. et 511. et 512. et 513. et 514. et 515. et 516. et 517. et 518. et 519. et 520. et 521. et 522. et 523. et 524. et 525. et 526. et 527. et 528. et 529. et 530. et 531. et 532. et 533. et 534. et 535. et 536. et 537. et 538. et 539. et 540. et 541. et 542. et 543. et 544. et 545. et 546. et 547. et 548. et 549. et 550. et 551. et 552. et 553. et 554. et 555. et 556. et 557. et 558. et 559. et 560. et 561. et 562. et 563. et 564. et 565. et 566. et 567. et 568. et 569. et 570. et 571. et 572. et 573. et 574. et 575. et 576. et 577. et 578. et 579. et 580. et 581. et 582. et 583. et 584. et 585. et 586. et 587. et 588. et 589. et 590. et 591. et 592. et 593. et 594. et 595. et 596. et 597. et 598. et 599. et 600. et 601. et 602. et 603. et 604. et 605. et 606. et 607. et 608. et 609. et 610. et 611. et 612. et 613. et 614. et 615. et 616. et 617. et 618. et 619. et 620. et 621. et 622. et 623. et 624. et 625. et 626. et 627. et 628. et 629. et 630. et 631. et 632. et 633. et 634. et 635. et 636. et 637. et 638. et 639. et 640. et 641. et 642. et 643. et 644. et 645. et 646. et 647. et 648. et 649. et 650. et 651. et 652. et 653. et 654. et 655. et 656. et 657. et 658. et 659. et 660. et 661. et 662. et 663. et 664. et 665. et 666. et 667. et 668. et 669. et 670. et 671. et 672. et 673. et 674. et 675. et 676. et 677. et 678. et 679. et 680. et 681. et 682. et 683. et 684. et 685. et 686. et 687. et 688. et 689. et 690. et 691. et 692. et 693. et 694. et 695. et 696. et 697. et 698. et 699. et 700. et 701. et 702. et 703. et 704. et 705. et 706. et 707. et 708. et 709. et 710. et 711. et 712. et 713. et 714. et 715. et 716. et 717. et 718. et 719. et 720. et 721. et 722. et 723. et 724. et 725. et 726. et 727. et 728. et 729. et 730. et 731. et 732. et 733. et 734. et 735. et 736. et 737. et 738. et 739. et 740. et 741. et 742. et 743. et 744. et 745. et 746. et 747. et 748. et 749. et 750. et 751. et 752. et 753. et 754. et 755. et 756. et 757. et 758. et 759. et 760. et 761. et 762. et 763. et 764. et 765. et 766. et 767. et 768. et 769. et 770. et 771. et 772. et 773. et 774. et 775. et 776. et 777. et 778. et 779. et 7710. et 7711. et 7712. et 7713. et 7714. et 7715. et 7716. et 7717. et 7718. et 7719. et 7720. et 7721. et 7722. et 7723. et 7724. et 7725. et 7726. et 7727. et 7728. et 7729. et 7730. et 7731. et 7732. et 7733. et 7734. et 7735. et 7736. et 7737. et 7738. et 7739. et 7740. et 7741. et 7742. et 7743. et 7744. et 7745. et 7746. et 7747. et 7748. et 7749. et 7750. et 7751. et 7752. et 7753. et 7754. et 7755. et 7756. et 7757. et 7758. et 7759. et 7760. et 7761. et 7762. et 7763. et 7764. et 7765. et 7766. et 7767. et 7768. et 7769. et 77610. et 77611. et 77612. et 77613. et 77614. et 77615. et 77616. et 77617. et 77618. et 77619. et 77620. et 77621. et 77622. et 77623. et 77624. et 77625. et 77626. et 77627. et 77628. et 77629. et 77630. et 77631. et 77632. et 77633. et 77634. et 77635. et 77636. et 77637. et 77638. et 77639. et 77640. et 77641. et 77642. et 77643. et 77644. et 77645. et 77646. et 77647. et 77648. et 77649. et 77650. et 77651. et 77652. et 77653. et 77654. et 77655. et 77656. et 77657. et 77658. et 77659. et 77660. et 77661. et 77662. et 77663. et 77664. et 77665. et 77666. et 77667. et 77668. et 77669. et 77670. et 77671. et 77672. et 77673. et 77674. et 77675. et 77676. et 77677. et 77678. et 77679. et 77680. et 77681. et 77682. et 77683. et 77684. et 77685. et 77686. et 77687. et 77688. et 77689. et 77690. et 77691. et 77692. et 77693. et 77694. et 77695. et 77696. et 77697. et 77698. et 77699. et 776100. et 776101. et 776102. et 776103. et 776104. et 776105. et 776106. et 776107. et 776108. et 776109. et 776110. et 776111. et 776112. et 776113. et 776114. et 776115. et 776116. et 776117. et 776118. et 776119. et 776120. et 776121. et 776122. et 776123. et 776124. et 776125. et 776126. et 776127. et 776128. et 776129. et 776130. et 776131. et 776132. et 776133. et 776134. et 776135. et 776136. et 776137. et 776138. et 776139. et 776140. et 776141. et 776142. et 776143. et 776144. et 776145. et 776146. et 776147. et 776148. et 776149. et 776150. et 776151. et 776152. et 776153. et 776154. et 776155. et 776156. et 776157. et 776158. et 776159. et 776160. et 776161. et 776162. et 776163. et 776164. et 776165. et 776166. et 776167. et 776168. et 776169. et 776170. et 776171. et 776172. et 776173. et 776174. et 776175. et 776176. et 776177. et 776178. et 776179. et 776180. et 776181. et 776182. et 776183. et 776184. et 776185. et 776186. et 776187. et 776188. et 776189. et 776190. et 776191. et 776192. et 776193. et 776194. et 776195. et 776196. et 776197. et 776198. et 776199. et 776200. et 776201. et 776202. et 776203. et 776204. et 776205. et 776206. et 776207. et 776208. et 776209. et 776210. et 776211. et 776212. et 776213. et 776214. et 776215. et 776216. et 776217. et 776218. et 776219. et 776220. et 776221. et 776222. et 776223. et 776224. et 776225. et 776226. et 776227. et 776228. et 776229. et 776230. et 776231. et 776232. et 776233. et 776234. et 776235. et 776236. et 776237. et 776238. et 776239. et 776240. et 776241. et 776242. et 776243. et 776244. et 776245. et 776246. et 776247. et 776248. et 776249. et 776250. et 776251. et 776252. et 776253. et 776254. et 776255. et 776256. et 776257. et 776258. et 776259. et 776260. et 776261. et 776262. et 776263. et 776264. et 776265. et 776266. et 776267. et 776268. et 776269. et 776270. et 776271. et 776272. et 776273. et 776274. et 776275. et 776276. et 776277. et 776278. et 776279. et 776280. et 776281. et 776282. et 776283. et 776284. et 776285. et 776286. et 776287. et 776288. et 776289. et 776290. et 776291. et 776292. et 776293. et 776294. et 776295. et 776296. et 776297. et 776298. et 776299. et 776300. et 776301. et 776302. et 776303. et 776304. et 776305. et 776306. et 776307. et 776308. et 776309. et 776310. et 776311. et 776312. et 776313. et 776314. et 776315. et 776316. et 776317. et 776318. et 776319. et 776320. et 776321. et 776322. et 776323. et 776324. et 776325. et 776326. et 776327. et 776328. et 776329. et 776330. et 776331. et 776332. et 776333. et 776334. et 776335. et 776336. et 776337. et 776338. et 776339. et 776340. et 776341. et 776342. et 776343. et 776344. et 776345. et 776346. et 776347. et 776348. et 776349. et 776350. et 776351. et 776352. et 776353. et 776354. et 776355. et 776356. et 776357. et 776358. et 776359. et 776360. et 776361. et 776362. et 776363. et 776364. et 776365. et 776366. et 776367. et 776368. et 776369. et 776370. et 776371. et 776372. et 776373. et 776374. et 776375. et 776376. et 776377. et 776378. et 776379. et 776380. et 776381. et 776382. et 776383. et 776384. et 776385. et 776386. et 776387. et 776388. et 776389. et 776390. et 776391. et 776392. et 776393. et 776394. et 776395. et 776396. et 776397. et 776398. et 776399. et 776400. et 776401. et 776402. et 776403. et 776404. et 776405. et 776406. et 776407. et 776408. et 776409. et 776410. et 776411. et 776412. et 776413. et 776414. et 776415. et 776416. et 776417. et 776418. et 776419. et 776420. et 776421. et 776422. et 776423. et 776424. et 776425. et 776426. et 776427. et 776428. et 776429. et 776430. et 776431. et 776432. et 776433. et 776434. et 776435. et 776436. et 776437. et 776438. et 776439. et 776440. et 776441. et 776442. et 776443. et 776444. et 776445. et 776446. et 776447. et 776448. et 776449. et 776450. et 776451. et 776452. et 776453. et 776454. et 776455. et 776456. et 776457. et 776458. et 776459. et 776460. et 776461. et 776462. et 776463. et 776464. et 776465. et 776466. et 776467. et 776468. et 776469. et 776470. et 776471. et 776472. et 776473. et 776474. et 776475. et 776476. et 776477. et 776478. et 776479. et 776480. et 776481. et 776482. et 776483. et 776484. et 776485. et 776486. et 776487. et 776488. et 776489. et 776490. et 776491. et 776492. et 776493. et 776494. et 776495. et 776496. et 776497. et 776498. et 776499. et 776500. et 776501. et 776502. et 776503. et 776504. et 776505. et 776506. et 776507. et 776508. et 776509. et 776510. et 776511. et 776512. et 776513. et 776514. et 776515. et 776516. et 776517. et 776518. et 776519. et 776520. et 776521. et 776522. et 776523. et 776524. et 776525. et 776526. et 776527. et 776528. et 776529. et 776530. et 776531. et 776532. et 776533. et 776534. et 776535. et 776536. et 776537. et 776538. et 776539. et 776540. et 776541. et 776542. et 776543. et 776544. et 776545. et 776546. et 776547. et 776548. et 776549. et 776550. et 776551. et 776552. et 776553. et 776554. et 776555. et 776556. et 776557. et 776558. et 776559. et 776560. et 776561. et 776562. et 776563. et 776564. et 776565. et 776566. et 776567. et 776568. et 776569. et 776570. et 776571. et 776572. et 776573. et 776574. et 776575. et 776576. et 776577. et 776578. et 776579. et 776580. et 776581. et 776582. et 776583. et 776584. et 776585. et 776586. et 776587. et 776588. et 776589. et 776590. et 776591. et 776592. et 776593. et 776594. et 776595. et 776596. et 776597. et 776598. et 776599. et 776600. et 776601. et 776602. et 776603. et 776604. et 776605. et 776606. et 776607. et 776608. et 776609. et 776610. et 776611. et 776612. et 776613. et 776614. et 776615. et 776616. et 776617. et 776618. et 776619. et 776620. et 776621. et 776622. et 776623. et 776624. et 776625. et 776626. et 776627. et 776628. et 776629. et 776630. et 776631. et 776632. et 776633. et 776634. et 776635. et 776636. et 776637. et 776638. et 776639. et 776640. et 776641. et 776642. et 776643. et 776644. et 776645. et 776646. et 776647. et 776648. et 776649. et 776650. et 776651. et 776652. et 776653. et 776654. et 776655. et 776656. et 776657. et 776658. et 776659. et 776660. et 776661. et 776662. et 776663. et 776664. et 776665. et 776666. et 776667. et 776668. et 776669. et 776670. et 776671. et 776672. et 776673. et 776674. et 776675. et 776676. et 776

I N D E X.

- Catalinenses habent privilegiam, quod exfratellare à consuetudine beneficiorum perforarum non tenetur, q.31.n.34.
- Catalinenses non turpantur ex processu informante, ibid. num. 35.
- Catalini separatum à Civitate rotinet, idem privilegium, quod ante separatum habebat, quod 31.L numer. 38. etiam cum a turpitudinem quad officiat, Cives Civitatis, cui subaret, ibid. num. 40.
- Causa sua sunt in consideratione, quas 22. num. 5. & vide verb. delictum causal.
- Canalarius ordinary & extraordinary defensoris pro locatis deportantur cum eorum scribis in append. n.6.
- Capa finalis colliquit ex propria, quod 19. num. 5.
- Cedens virtus posse agere post confessionem initio confessionis de cij. 30. n.33.
- Cenaria mutuata exceptio non retarda: manutinentur in ille lis exactione, etiam si laeta sit tentatio, à qua pendeat applicatio, q.24.n.3. missa clara, ut 11.L.
- Cessationem ex tunc latetino, ac posse uti privilegio electio- nis sordi q.4.n.23.
- Cessationem videlicet, quilibet, vel alterius miserabilium, ac gaudie at privilegio sors in prima inflatione, decij. 30. n.1.
- Charadrius vide verb. irregularitas non impedit.
- Charadrius imprimitur in illegitimum ordinarium, quod 12. num. 2.
- Citatio videlicet, quilibet, vel alterius miserabilium, ac gaudie at privilegio sors in prima inflatione, decij. 30. n.1.
- Citatio partis est necessaria, ubi exemplum ab originali desumitur, q. 17. num. 3. quoniam exemplum de ordine videlicet huius, num. 4. ubi annuitus contrarium dimittit sicut ordine Mag. Cor. Vir. quo casu fide adhibetur per totum orbum ex praestabilitate confidem Trubonialis.
- Citatio partis vide verb. privilegium, in quibus datur, & ver. copia extrahit, & verb. privilegium producere.
- Citatio habent inter se requiratur, ubi prefatorum primitu- giam, sed baro cognoscit, concius miserabilium, & privilegia- riuum personarum q.18. n.1.
- Citatio continens brevem terminum est nulla, quod 1.L, num. 8.
- Citatio iurisdictionem extra territorium, vide verb. conseruando tribus iurisdictionem citandi.
- Citationes possunt relaxari, vide verb. mandata iustificatoria, & verb. indices ordinary nequeunt, & verb. commentari.
- Civitas si extinxit quoddam iurisdictionem intra certos limites territoriorum remanebit ratione, q.21.n.42.
- Civitas Neapolis Cagli, vide ver. civitas Civitatis Neapolit.
- Civis vero dictus estiam si ex privilegio officiat, decisione 4. num. 7.
- Civis remittendus est ad forum originis, & incolatus, decij. 8. & L. & decij. 32. qui est eadem